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Ardez, Ansicht mit Burg Steinsberg FD XI / 007 ca. 1910

Berninapass mit Lago Bianco FD XI / 015 ca. 1910

Berninapass, Lago Bianco mit P. Albris FD XI / 009 ca. 1910

Blick von Muottas Muragl auf Celerina, St.Moritz,
 

Oberengadiner Seen, P. Julier
FD XI / 027 ca. 1910

Blick von Muottas Muragl auf Celerina/St.Moritz mit Gebirge FD XI / 038 ca. 1910

Blick von Muottas Muragl auf Crasta Mora, P. Uertsch, P.
 

Kesch
FD XI / 026 ca. 1910

Blick von Muottas Muragl auf P. Bernina, P. Morteratsch, P.
 

Tschierva, P. Rosatsch
FD XI / 029 ca. 1910

Blick von Muottas Muragl auf Samedan mit P. Ot etc. FD XI / 028 ca. 1910

Davos, Ansicht, mit den Schiahörnern von Bolgenschanze aus FD XI / 003 ca. 1910

Davos, Bolgenschanze, Doppelskisprung FD XI / 036 ca. 1910

Davos, Eislauf und Eishockey FD XI / 001 ca. 1910

Davos, Eistransport mit Pferdegespannen FD XI / 002 ca. 1910

Klosters, Teilansicht FD XI / 034 ca. 1910

Morteratsch, Gletscherhöhle FD XI / 030 ca. 1910

Morteratsch, Gletscherhöhle FD XI / 033 ca. 1910

Morteratsch, Gletschermund FD XI / 032 ca. 1910

Morteratsch-/Persgletscher FD XI / 014 ca. 1910

Morteratschgletscher, Ausfluss FD XI / 031 ca. 1910

P. Languard und P. Muragl FD XI / 012 ca. 1910

P. Languard, P. Muragl, Schafberg FD XI / 016 ca. 1910

P. Languard/P. Muragl ab Muottas Muragl FD XI / 013 ca. 1910

Palügletscher FD XI / 010 ca. 1910

Scuol, Kirche auf Fels, z.T. Dorf, gegen Sent FD XI / 006 ca. 1910

Serneus, Ansicht FD XI / 035 ca. 1910

St. Moritz, Innfall FD XI / 037 ca. 1910

St. Moritz-Bad, Kurhaus FD XI / 018 ca. 1910



St. Moritz-Dorf FD XI / 017 ca. 1910

St. Moritz-Dorf mit See FD XI / 021 ca. 1910

St.Moritz-Bad FD XI / 025 ca. 1910

St.Moritz-Bad, Brunnen vor dem Kurhaus FD XI / 023 ca. 1910

St.Moritz-Bad, Kurhaus FD XI / 022 ca. 1910

St.Moritz-Dorf FD XI / 024 ca. 1910

St.Moritz-Dorf FD XI / 020 ca. 1910

St.Moritz-Dorf, Café Hanselmann FD XI / 019 ca. 1910

Surava, Ansicht, von N nach S FD XI / 004 ca. 1910

Susch, (Panta)-häuser am Inn FD XI / 005 ca. 1910

Val Roseg mit P. Bernina FD XI / 011 ca. 1910

Viamala, Strassenbrücke mit Pferdekutsche FD XI / 008 ca. 1910
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Davos, Eislauf und EishockeyFD XI / 001 ca. 1910

Davos, Eistransport mit PferdegespannenFD XI / 002 ca. 1910

Davos, Ansicht, mit den Schiahörnern von Bolgenschanze ausFD XI / 003 ca. 1910

Surava, Ansicht, von N nach SFD XI / 004 ca. 1910

Susch, (Panta)-häuser am InnFD XI / 005 ca. 1910

Scuol, Kirche auf Fels, z.T. Dorf, gegen SentFD XI / 006 ca. 1910

Ardez, Ansicht mit Burg SteinsbergFD XI / 007 ca. 1910

Viamala, Strassenbrücke mit PferdekutscheFD XI / 008 ca. 1910

Berninapass, Lago Bianco mit P. AlbrisFD XI / 009 ca. 1910

PalügletscherFD XI / 010 ca. 1910

Val Roseg mit P. BerninaFD XI / 011 ca. 1910

P. Languard und P. MuraglFD XI / 012 ca. 1910

P. Languard/P. Muragl ab Muottas MuraglFD XI / 013 ca. 1910

Morteratsch-/PersgletscherFD XI / 014 ca. 1910

Berninapass mit Lago BiancoFD XI / 015 ca. 1910

P. Languard, P. Muragl, SchafbergFD XI / 016 ca. 1910

St. Moritz-DorfFD XI / 017 ca. 1910

St. Moritz-Bad, KurhausFD XI / 018 ca. 1910

St.Moritz-Dorf, Café HanselmannFD XI / 019 ca. 1910

St.Moritz-DorfFD XI / 020 ca. 1910

St. Moritz-Dorf mit SeeFD XI / 021 ca. 1910

St.Moritz-Bad, KurhausFD XI / 022 ca. 1910

St.Moritz-Bad, Brunnen vor dem KurhausFD XI / 023 ca. 1910

St.Moritz-DorfFD XI / 024 ca. 1910

St.Moritz-BadFD XI / 025 ca. 1910

Blick von Muottas Muragl auf Crasta Mora, P. Uertsch, P.
 

Kesch
FD XI / 026 ca. 1910



Blick von Muottas Muragl auf Celerina, St.Moritz,
 

Oberengadiner Seen, P. Julier
FD XI / 027 ca. 1910

Blick von Muottas Muragl auf Samedan mit P. Ot etc.FD XI / 028 ca. 1910

Blick von Muottas Muragl auf P. Bernina, P. Morteratsch, P.
 

Tschierva, P. Rosatsch
FD XI / 029 ca. 1910

Morteratsch, GletscherhöhleFD XI / 030 ca. 1910

Morteratschgletscher, AusflussFD XI / 031 ca. 1910

Morteratsch, GletschermundFD XI / 032 ca. 1910

Morteratsch, GletscherhöhleFD XI / 033 ca. 1910

Klosters, TeilansichtFD XI / 034 ca. 1910

Serneus, AnsichtFD XI / 035 ca. 1910

Davos, Bolgenschanze, DoppelskisprungFD XI / 036 ca. 1910

St. Moritz, InnfallFD XI / 037 ca. 1910

Blick von Muottas Muragl auf Celerina/St.Moritz mit GebirgeFD XI / 038 ca. 1910


	FD XI.pdf
	Staatsarchiv Graubünden FD XI

	sortiert nach titel
	FD_XI_Titel
	sortiert nach signatur
	FD_XI_Sig

